תל-אביב, כ"ד בשבט תשע"ז
20 בפברואר 2017
168S6077

לכבוד **התאגידים הבנקאיים וחברות כרטיסי אשראי** לכבוד
גב' איילין טולדנו – יו"ר ועדת הקשר של לשכת **לידי המנהל הכללי**
רואי חשבון עם המפקחת על הבנקים, וחברי הועדה

הנדון: הפרשות להפסדי אשראי

1. שיעור ההוצאות להפסדי אשראי ביחס ליתרת האשראי שנרשם בשנים האחרונות בדוחות הכספיים של התאגידים הבנקאיים היה נמוך מהותית מהשיעור ארוך הטווח.